

## Donostiako Nazioarteko 60. Zinemaldia → Egitaraua

### Sail Ofiziala

#### OSTIRALA, HILAK 21

**10:00 • ARBITRAGE.** Zuz: NICHOLAS JARECKI (AEB). Kursaala, 1.  
**19:30 • BLANCANIEVES.** Zuz: PABLO BERGER (Espainia - Frantzia). Antzoki Zaharra. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**21:00 • ARBITRAGE.** Zuz: NICHOLAS JARECKI (AEB). Kursaala, 1.

#### LARUNBATA, HILAK 22

**09:00 • ARGÓ.** Zuz: BEN AFFLECK (AEB). Viktoria Eugenia.  
**09:00 • BLANCANIEVES.** Zuz: PABLO BERGER (Espainia - Frantzia). Kursaala, 1.  
**12:00 • ARGÓ.** Zuz: BEN AFFLECK (AEB). Kursaala, 1.  
**15:00 • ARBITRAGE.** Zuz: NICHOLAS JARECKI (AEB). Viktoria Eugenia.  
**19:00 • ARGÓ.** Zuz: BEN AFFLECK (AEB). Kursaala, 1.  
**19:30 • EL MUERTO Y SER FELIZ.** Zuz: JAVIER REBOLLO (Espainia - Argentina - Frantzia). Antzoki Zaharra. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**22:00 • BLANCANIEVES.** Zuz: PABLO BERGER (Espainia - Frantzia). Kursaala, 1.  
**23:00 • ARBITRAGE.** Zuz: NICHOLAS JARECKI (AEB). Antzoki Zaharra.  
**23:00 • ARBITRAGE.** Zuz: NICHOLAS JARECKI (AEB). Viktoria Eugenia.

#### IGANDEA, HILAK 23

**08:30 • EL MUERTO Y SER FELIZ.** Zuz: JAVIER REBOLLO (Espainia - Argentina - Frantzia). Kursaala, 1.  
**09:30 • DANS LA MAISON.** Zuz: FRANÇOIS OZON (Frantzia). Viktoria Eugenia.  
**11:00 • DANS LA MAISON.** Zuz: FRANÇOIS OZON (Frantzia). Kursaala, 1.  
**16:00 • ARGÓ.** Zuz: BEN AFFLECK (AEB). Viktoria Eugenia.  
**18:15 • BLANCANIEVES.** Zuz: PABLO BERGER (Espainia - Frantzia). Antzoki Zaharra.  
**19:00 • DANS LA MAISON.** Zuz: FRANÇOIS OZON (Frantzia). Kursaala, 1.  
**19:30 • EL ARTISTA Y LA MODELO.** Zuz: FERNANDO TRUEBA (Espainia). Antzoki Zaharra. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**20:30 • ARGÓ.** Zuz: BEN AFFLECK (AEB). Antzoki Zaharra.  
**22:00 • EL MUERTO Y SER FELIZ.** Zuz: JAVIER REBOLLO (Espainia - Argentina - Frantzia). Kursaala, 1.  
**23:15 • BLANCANIEVES.** Zuz: PABLO BERGER (Espainia - Frantzia). Viktoria Eugenia.

#### ASTELEHENA, HILAK 24

**09:00 • EL ARTISTA Y LA MODELO.** Zuz: FERNANDO TRUEBA (Espainia). Kursaala, 1.  
**09:00 • FOXFIRE.** Zuz: LAURENT CANTET (Frantzia - Kanada). Viktoria Eugenia.  
**11:45 • FOXFIRE.** Zuz: LAURENT CANTET (Frantzia - Kanada). Kursaala, 1.  
**16:00 • DANS LA MAISON.** Zuz: FRANÇOIS OZON (Frantzia). Viktoria Eugenia.  
**16:00 • EL MUERTO Y SER FELIZ.** Zuz: JAVIER REBOLLO (Espainia - Argentina - Frantzia). Antzoki Zaharra.  
**18:00 • FOXFIRE.** Zuz: LAURENT CANTET (Frantzia - Kanada). Kursaala, 1.  
**19:30 • VENUTO AL MONDO.** Zuz: SERGIO CASTELLITTO (Italia - Espainia). Antzoki Zaharra. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**22:00 • EL ARTISTA Y LA MODELO.** Zuz: FERNANDO TRUEBA (Espainia). Kursaala, 1.  
**23:00 • DANS LA MAISON.** Zuz: FRANÇOIS OZON (Frantzia). Antzoki Zaharra.  
**23:00 • EL MUERTO Y SER FELIZ.** Zuz: JAVIER REBOLLO (Espainia - Argentina - Frantzia). Viktoria Eugenia.

#### ASTEARTEA, HILAK 25

**09:00 • DIE LEBENDEN / THE DEAD AND THE LIVING.** Zuz: BARBARA ALBERT (Austria). Viktoria Eugenia.  
**09:00 • VENUTO AL MONDO.** Zuz: SERGIO CASTELLITTO (Italia - Espainia). Kursaala, 1.  
**09:30 • THE ATTACK.** Zuz: ZIAD DOUEIRI (Libano - Frantzia - Qatar - Belgika). Trueba, 1. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**12:00 • THE ATTACK.** Zuz: ZIAD DOUEIRI (Libano - Frantzia - Qatar - Belgika). Kursaala, 1.  
**15:30 • FOXFIRE.** Zuz: LAURENT CANTET (Frantzia - Kanada). Viktoria Eugenia.  
**16:00 • DIE LEBENDEN / THE DEAD AND THE LIVING.** Zuz: BARBARA ALBERT (Austria). Kursaala, 1.  
**16:00 • FOXFIRE.** Zuz: LAURENT CANTET (Frantzia - Kanada). Antzoki Zaharra.  
**16:00 • DIE LEBENDEN / THE DEAD AND THE LIVING.** Zuz: BARBARA ALBERT (Austria). Principe, 3.  
**18:45 • EL ARTISTA Y LA MODELO.** Zuz: FERNANDO TRUEBA (Espainia). Antzoki Zaharra.  
**19:00 • THE ATTACK.** Zuz: ZIAD DOUEIRI (Libano - Frantzia - Qatar - Belgika). Kursaala, 1.  
**19:30 • ALL APOLOGIES.** Zuz: EMILY TANG (Txina). Antzoki Zaharra. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**22:00 • VENUTO AL MONDO.** Zuz: SERGIO CASTELLITTO (Italia - Espainia). Kursaala, 1.  
**23:15 • EL ARTISTA Y LA MODELO.** Zuz: FERNANDO TRUEBA (Espainia). Viktoria Eugenia.

### ASTEAZKENA, HILAK 26

**08:30 • ALL APOLOGIES.** Zuz: EMILY TANG (Txina). Kursaala, 1.  
**12:30 • FASLE KARGADAN / RHINO SEASON.** Zuz: BAHMAN GHOBADI (Turkia). Kursaala, 1.  
**19:00 • FASLE KARGADAN / RHINO SEASON.** Zuz: BAHMAN GHOBADI (Turkia). Kursaala, 1.  
**22:00 • ALL APOLOGIES.** Zuz: EMILY TANG (Txina). Kursaala, 1.  
**OSTEGUNA, HILAK 27**  
**09:00 • THE IMPOSSIBLE.** Zuz: JUAN ANTONIO BAYONA (Espainia). Kursaala, 1.  
**09:30 • LE CAPITAL.** Zuz: COSTA-GAVRAS (Frantzia). Viktoria Eugenia.  
**12:00 • DÍAS DE PESCA.** Zuz: CARLOS SORIN (Argentina). Kursaala, 1.  
**16:00 • DIE LEBENDEN / THE DEAD AND THE LIVING.** Zuz: BARBARA ALBERT (Austria). Antzoki Zaharra.  
**16:00 • FASLE KARGADAN / RHINO SEASON.** Zuz: BAHMAN GHOBADI (Turkia). Viktoria Eugenia.  
**16:00 • LE CAPITAL.** Zuz: COSTA-GAVRAS (Frantzia). Kursaala, 1.  
**18:30 • FASLE KARGADAN / RHINO SEASON.** Zuz: BAHMAN GHOBADI (Turkia). Antzoki Zaharra, 2.  
**19:00 • DÍAS DE PESCA.** Zuz: CARLOS SORIN (Argentina). Kursaala, 1.  
**19:30 • IATRACOI.** Zuz: EDUARD CORTÉS (Espainia - Argentina). Antzoki Zaharra. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**20:45 • THE ATTACK.** Zuz: ZIAD DOUEIRI (Libano - Frantzia - Qatar - Belgika). Antzoki Zaharra.  
**22:00 • THE IMPOSSIBLE.** Zuz: JUAN ANTONIO BAYONA (Espainia). Kursaala, 1.  
**23:00 • VENUTO AL MONDO.** Zuz: SERGIO CASTELLITTO (Italia - Espainia). Antzoki Zaharra.  
**23:15 • ALL APOLOGIES.** Zuz: EMILY TANG (Txina). Viktoria Eugenia.

### OSTIRALA, HILAK 28

**09:00 • IATRACOI.** Zuz: EDUARD CORTÉS (Espainia - Argentina). Kursaala, 1.  
**09:30 • HYPNOTISÖREN / THE HYPNOTIST.** Zuz: LASSE HALLSTRÖM (Suedia). Viktoria Eugenia.  
**12:00 • HYPNOTISÖREN / THE HYPNOTIST.** Zuz: LASSE HALLSTRÖM (Suedia). Kursaala, 1.  
**16:00 • LE CAPITAL.** Zuz: COSTA-GAVRAS (Frantzia). Viktoria Eugenia.  
**18:15 • LE CAPITAL.** Zuz: COSTA-GAVRAS (Frantzia). Antzoki Zaharra.  
**19:00 • HYPNOTISÖREN / THE HYPNOTIST.** Zuz: LASSE HALLSTRÖM (Suedia). Kursaala, 1.  
**19:30 • QUARTET.** Zuz: DUSTIN HOFFMAN (Erresuma Batua). Antzoki Zaharra. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**20:30 • THE ATTACK.** Zuz: ZIAD DOUEIRI (Libano - Frantzia - Qatar - Belgika). Trueba, 1.  
**20:45 • DÍAS DE PESCA.** Zuz: CARLOS SORIN (Argentina). Antzoki Zaharra.  
**22:00 • IATRACOI.** Zuz: EDUARD CORTÉS (Espainia - Argentina). Kursaala, 1.  
**22:45 • VENUTO AL MONDO.** Zuz: SERGIO CASTELLITTO (Italia - Espainia). Trueba, 1.  
**23:00 • ALL APOLOGIES.** Zuz: EMILY TANG (Txina). Antzoki Zaharra.  
**23:00 • THE IMPOSSIBLE.** Zuz: JUAN ANTONIO BAYONA (Espainia). Viktoria Eugenia.

### LARUNBATA, HILAK 29

**09:30 • QUARTET.** Zuz: DUSTIN HOFFMAN (Erresuma Batua). Kursaala, 1.  
**12:00 • DÍAS DE PESCA.** Zuz: CARLOS SORIN (Argentina). Viktoria Eugenia.  
**16:00 • HYPNOTISÖREN / THE HYPNOTIST.** Zuz: LASSE HALLSTRÖM (Suedia). Antzoki Zaharra, 2.  
**16:00 • HYPNOTISÖREN / THE HYPNOTIST.** Zuz: LASSE HALLSTRÖM (Suedia). Viktoria Eugenia.  
**18:30 • IATRACOI.** Zuz: EDUARD CORTÉS (Espainia - Argentina). Antzoki Zaharra.  
**18:30 • IATRACOI.** Zuz: EDUARD CORTÉS (Espainia - Argentina). Viktoria Eugenia.  
**20:30 • QUARTET.** Zuz: DUSTIN HOFFMAN (Erresuma Batua). Kursaala, 1.  
**20:30 • THE ATTACK.** Zuz: ZIAD DOUEIRI (Libano - Frantzia - Qatar - Belgika). Trueba, 1.  
**22:15 • QUARTET.** Zuz: DUSTIN HOFFMAN (Erresuma Batua). Beledorra.  
**22:45 • THE IMPOSSIBLE.** Zuz: JUAN ANTONIO BAYONA (Espainia). Principe, 3.  
**22:45 • THE IMPOSSIBLE.** Zuz: JUAN ANTONIO BAYONA (Espainia). Trueba, 1.

### Zabaltegi Bereziak

#### OSTIRALA, HILAK 21

**17:00 • THE BAY.** Zuz: BARRY LEVINSON (AEB). Viktoria Eugenia.  
**24:00 • SHOKUJAI / PENANCE (SERIE COMPLÉTE).** Zuz: KIYOSHI KUROSAWA (Japonia). Antzoki Zaharra.

#### LARUNBATA, HILAK 22

**11:00 • AS LINHAS DE TORRES.** Zuz: VALERIA SARMIENTO (Portugal). Kursaala, 1.  
**16:15 • THE BAY.** Zuz: BARRY LEVINSON (AEB). Principe, 3.  
**19:00 • SHOKUJAI / PENANCE (PRIMERA PARTE).** Zuz: KIYOSHI KUROSAWA (Japonia). Trueba, 1.



**20:30 • XINGU.** Zuz: CAO HAMBURGER (Brasil). Principe, 7.  
**22:30 • ASURA.** Zuz: KEIICHI SATO (Japonia). Antzoki Zaharra, 8.  
**24:00 • ZULOAK.** Zuz: FERMIN MUGURUZA (Euskal Herria). Antzoki Zaharra.  
**IGANDEA, HILAK 23**  
**15:00 • AS LINHAS DE TORRES.** Zuz: VALERIA SARMIENTO (Portugal). Kursaala, 1.  
**16:00 • KLIP.** Zuz: MAJAJA MILO (Serbia). Principe, 9. (Eusk. azpidatzi elektr.).  
**16:00 • SHOKUJAI / PENANCE (SEGUNDA PARTE).** Zuz: KIYOSHI KUROSAWA (Japonia). Trueba, 1.  
**17:00 • THE BAY.** Zuz: BARRY LEVINSON (AEB). Trueba, 2. (Eusk. azpidatzi elektr.).  
**17:00 • XINGU.** Zuz: CAO HAMBURGER (Brasil). Principe, 10.  
**17:30 • THE BAY.** Zuz: BARRY LEVINSON (AEB). Antzoki Zaharra, 4.  
**19:30 • ZULOAK.** Zuz: FERMIN MUGURUZA (Espainia). Trueba, 1.

### ASTELEHENA, HILAK 24

**09:30 • BAZTAN.** Zuz: IÑAKI ELIZALDE (Euskal Herria). Antzoki Zaharra. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**16:00 • AS LINHAS DE TORRES.** Zuz: VALERIA SARMIENTO (Portugal). Trueba, 1.  
**16:00 • KLIP.** Zuz: MAJAJA MILO (Serbia). Principe, 9.  
**16:30 • 7 DIAS EN LA HABANA.** Zuz: BENICIO DEL TORO, PABLO TRAPERO, ELIA SULEIMAN, JULIO MEDEM, GASPARD NOÉ, JUAN CARLOS TABÍO, LAURENT CANTET (Espainia - Frantzia). Antzoki Zaharra. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**18:15 • KERN.** Zuz: VERONIKA FRANZ, SEVERIN FIALA (Austria). Antzoki Zaharra.  
**19:00 • BAZTAN.** Zuz: IÑAKI ELIZALDE (Euskal Herria). Kursaala, 2.  
**20:30 • KLIP.** Zuz: MAJAJA MILO (Serbia). Antzoki Zaharra, 3. (Eusk. azpidatzi elektr.).  
**20:45 • 7 DIAS EN LA HABANA.** Zuz: BENICIO DEL TORO, PABLO TRAPERO, ELIA SULEIMAN, JULIO MEDEM, GASPARD NOÉ, JUAN CARLOS TABÍO, LAURENT CANTET (Espainia - Frantzia). Viktoria Eugenia.  
**22:00 • KÖNIG DES COMICS.** Zuz: ROSA VON PRAUNHEIM (Alemania). Principe, 10. (Eusk. azpidatzi elektr.).  
**22:30 • KERN.** Zuz: VERONIKA FRANZ, SEVERIN FIALA (Austria). Trueba, 1.  
**22:30 • THE BAY.** Zuz: BARRY LEVINSON (AEB). Antzoki Zaharra, 7. (Eusk. azpidatzi elektr.).  
**22:30 • XINGU.** Zuz: CAO HAMBURGER (Brasil). Antzoki Zaharra, 8.  
**22:45 • ZULOAK.** Zuz: FERMIN MUGURUZA (Euskal Herria). Principe, 3.

### ASTEARTEA, HILAK 25

**14:00 • BYPASS.** Zuz: PATXO TELLERIA, AITOR MAZO (Euskal Herria). Antzoki Zaharra. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**16:30 • OPERACIÓN E.** Zuz: MIGUEL COURTOIS PATERMINA (Espainia - Frantzia). Antzoki Zaharra. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**18:15 • 7 DIAS EN LA HABANA.** Zuz: BENICIO DEL TORO, PABLO TRAPERO, ELIA SULEIMAN, JULIO MEDEM, GASPARD NOÉ, JUAN CARLOS TABÍO, LAURENT CANTET (Espainia - Frantzia). Principe, 7.  
**19:00 • BYPASS.** Zuz: PATXO TELLERIA, AITOR MAZO (Euskal Herria). Kursaala, 2.  
**19:30 • KERN.** Zuz: VERONIKA FRANZ, SEVERIN FIALA (Austria). Trueba, 1.  
**20:30 • KÖNIG DES COMICS.** Zuz: ROSA VON PRAUNHEIM (Alemania). Antzoki Zaharra, 7. (Eusk. azpidatzi elektr.).  
**20:30 • TROPICALIA.** Zuz: MARCELO MACHADO (Brasil). Principe, 3.  
**20:45 • BAZTAN.** Zuz: IÑAKI ELIZALDE (Euskal Herria). OPERACIÓN E. Zuz: MIGUEL COURTOIS PATERMINA (Espainia - Frantzia). Kursaala, 2.  
**22:30 • ZULOAK.** Zuz: FERMIN MUGURUZA (Euskal Herria). Principe, 10.  
**22:45 • ASURA.** Zuz: KEIICHI SATO (Japonia). Principe, 9.

### OSTEGUNA, HILAK 27

**18:00 • KERN.** Zuz: VERONIKA FRANZ, SEVERIN FIALA (Austria). Antzoki Zaharra, 8.  
**18:30 • KLIP.** Zuz: MAJAJA MILO (Serbia). Antzoki Zaharra, 3.  
**20:30 • TROPICALIA.** Zuz: MARCELO MACHADO (Brasil). Trueba, 1.  
**20:30 • BAZTAN.** Zuz: IÑAKI ELIZALDE (Euskal Herria). Antzoki Zaharra, 6.  
**20:30 • KLIP.** Zuz: MAJAJA MILO (Serbia). Antzoki Zaharra, 6.  
**20:30 • PALABRAS MÁGICAS (PARA ROMPER UN ENCANTAMIENTO).** Zuz: MERCEDES MONCADA RODRÍGUEZ (Mexiko - Guatemala - Nikaragua). Antzoki Zaharra, 7.

**UNENCANTAMIENTO).** Zuz: MERCEDES MONCADA RODRÍGUEZ (Mexiko - Guatemala - Nikaragua). Principe, 7.  
**20:45 • BYPASS.** Zuz: PATXO TELLERIA, AITOR MAZO (Euskal Herria). Principe, 3.  
**22:30 • KÖNIG DES COMICS.** Zuz: ROSA VON PRAUNHEIM (Alemania). Principe, 9.  
**23:00 • OPERACIÓN E.** Zuz: MIGUEL COURTOIS PATERMINA (Espainia - Frantzia). Principe, 3.

#### OSTIRALA, HILAK 28

**16:00 • KÖNIG DES COMICS.** Zuz: ROSA VON PRAUNHEIM (Alemania). Trueba, 1.  
**16:15 • ASURA.** Zuz: KEIICHI SATO (Japonia). Antzoki Zaharra, 8.  
**16:15 • EMAK BAKIA BAITA.** Zuz: OSKAR ALEGRÍA (Euskal Herria). Antzoki Zaharra, 3.  
**18:00 • 7 DIAS EN LA HABANA.** Zuz: BENICIO DEL TORO, PABLO TRAPERO, ELIA SULEIMAN, JULIO MEDEM, GASPARD NOÉ, JUAN CARLOS TABÍO, LAURENT CANTET (Espainia - Frantzia). Trueba, 1.  
**18:15 • TROPICALIA.** Zuz: MARCELO MACHADO (Brasil). Antzoki Zaharra, 8.  
**18:30 • BYPASS.** Zuz: PATXO TELLERIA, AITOR MAZO (Euskal Herria). Antzoki Zaharra, 3.  
**22:30 • PALABRAS MÁGICAS (PARA ROMPER UN ENCANTAMIENTO).** Zuz: MERCEDES MONCADA RODRÍGUEZ (Mexiko - Guatemala - Nikaragua). Antzoki Zaharra, 7.

#### LARUNBATA, HILAK 29

**12:00 • THE BAY.** Zuz: BARRY LEVINSON (AEB). Antzoki Zaharra. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**16:00 • EMAK BAKIA BAITA.** Zuz: OSKAR ALEGRÍA (Euskal Herria). Antzoki Zaharra.  
**16:00 • KÖNIG DES COMICS.** Zuz: ROSA VON PRAUNHEIM (Alemania). Antzoki Zaharra, 8.  
**16:00 • PALABRAS MÁGICAS (PARA ROMPER UN ENCANTAMIENTO).** Zuz: MERCEDES MONCADA RODRÍGUEZ (Mexiko - Guatemala - Nikaragua). Antzoki Zaharra, 3.  
**17:00 • XINGU.** Zuz: CAO HAMBURGER (Brasil). Principe, 10.  
**18:30 • TROPICALIA.** Zuz: MARCELO MACHADO (Brasil). Trueba, 1.  
**12:00 • HOPE SPRINGS.** Zuz: DAVID FRANKEL (AEB). Viktoria Eugenia. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**16:00 • APRÈS MAL.** Zuz: OLIVIER ASSAYAS (Frantzia). Trueba, 1. (Eusk. azpidatzi elektr.).  
**18:15 • HOPE SPRINGS.** Zuz: DAVID FRANKEL (AEB). Viktoria Eugenia.  
**22:45 • CESARE DEVE MORIRE.** Zuz: PAOLO TAVIANI, VITTORIO TAVIANI (Italia). Viktoria Eugenia.

### Zabaltegi Perlak

#### OSTIRALA, HILAK 21

**13:15 • BEASTS OF THE SOUTHERN WILD.** Zuz: BENH ZEITLIN (AEB). Viktoria Eugenia. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**16:15 • IOETE.** Zuz: BERNARDO BERTOLUCCI (Italia). Principe, 3. (Eusk. azpidatzi elektr.).  
**16:30 • AMOUR.** Zuz: MICHAEL HANEKE (Frantzia - Alemania - Austria). Antzoki Zaharra. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**19:30 • AMOUR.** Zuz: MICHAEL HANEKE (Frantzia - Alemania - Austria). Viktoria Eugenia.  
**22:30 • BEASTS OF THE SOUTHERN WILD.** Zuz: BENH ZEITLIN (AEB). Viktoria Eugenia.  
**22:45 • THE IMPOSTER.** Zuz: BART LAYTON (Erresuma Batua). Principe, 6. (Eusk. azpidatzi elektr.).  
**24:00 • AMOUR.** Zuz: MICHAEL HANEKE (Frantzia - Alemania - Austria). Kursaala, 2.

#### LARUNBATA, HILAK 22

**12:00 • NO.** Zuz: PABLO LARRAIN (Txile - AEB - Mexiko). Viktoria Eugenia. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**16:00 • IOETE.** Zuz: BERNARDO BERTOLUCCI (Italia). Antzoki Zaharra, 1. (Eusk. azpidatzi elektr.).  
**16:00 • SAVAGES.** Zuz: OLIVER STONE (AEB). Trueba, 1.  
**16:30 • APRÈS MAL.** Zuz: OLIVIER ASSAYAS (Frantzia). Antzoki Zaharra. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**18:15 • NO.** Zuz: PABLO LARRAIN (Txile - AEB - Mexiko). Viktoria Eugenia.  
**20:30 • BEASTS OF THE SOUTHERN WILD.** Zuz: BENH ZEITLIN (AEB). Principe, 7.  
**20:45 • APRÈS MAL.** Zuz: OLIVIER ASSAYAS (Frantzia). Viktoria Eugenia.  
**23:00 • AMOUR.** Zuz: MICHAEL HANEKE (Frantzia - Alemania - Austria). Principe, 7.  
**24:00 • APRÈS MAL.** Zuz: OLIVIER ASSAYAS (Frantzia). Kursaala, 2.

#### IGANDEA, HILAK 23

**12:00 • SAVAGES.** Zuz: OLIVER STONE (AEB). Viktoria Eugenia. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**16:00 • BEASTS OF THE SOUTHERN WILD.** Zuz: BENH ZEITLIN (AEB). Antzoki Zaharra. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**16:30 • THE IMPOSTER.** Zuz: BART LAYTON (Erresuma Batua). Antzoki Zaharra. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**18:30 • THE IMPOSTER.** Zuz: BART LAYTON (Erresuma Batua). Viktoria Eugenia.  
**20:30 • SAVAGES.** Zuz: OLIVER STONE (AEB). Viktoria Eugenia.  
**20:45 • NO.** Zuz: PABLO LARRAIN (Txile - AEB - Mexiko). Principe, 3.  
**23:00 • AMOUR.** Zuz: MICHAEL HANEKE (Frantzia - Alemania - Austria). Antzoki Zaharra, 2.  
**23:00 • APRÈS MAL.** Zuz: OLIVIER ASSAYAS (Frantzia). Principe, 7.  
**24:00 • SAVAGES.** Zuz: OLIVER STONE (AEB). Kursaala, 2.

### ASTELEHENA, HILAK 24

**12:00 • THE SESSIONS.** Zuz: BEN LEWIN (AEB). Viktoria Eugenia. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**16:00 • THE IMPOSTER.** Zuz: BART LAYTON (Erresuma Batua). Principe, 7.  
**18:15 • NO.** Zuz: PABLO LARRAIN (Txile - AEB - Mexiko). Antzoki Zaharra.  
**18:15 • THE SESSIONS.** Zuz: BEN LEWIN (AEB). Viktoria Eugenia.  
**20:30 • APRÈS MAL.** Zuz: OLIVIER ASSAYAS (Frantzia). Antzoki Zaharra.  
**20:30 • ESTA NO ES LA VIDA PRIVADA DE JAVIER KRAHE.** Zuz: ANA MURUGARREN, JOAQUÍN TRINCADO (AEB). Principe, 9.  
**23:00 • SAVAGES.** Zuz: OLIVER STONE (AEB). Principe, 7.  
**24:00 • THE SESSIONS.** Zuz: BEN LEWIN (AEB). Kursaala, 2.  
**ASTEARTEA, HILAK 25**  
**12:00 • CESARE DEVE MORIRE.** Zuz: PAOLO TAVIANI, VITTORIO TAVIANI (Italia). Viktoria Eugenia. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**17:00 • THE SESSIONS.** Zuz: BEN LEWIN (AEB). Trueba, 1.  
**18:30 • CESARE DEVE MORIRE.** Zuz: PAOLO TAVIANI, VITTORIO TAVIANI (Italia). Viktoria Eugenia.  
**20:30 • THE IMPOSTER.** Zuz: BART LAYTON (Erresuma Batua). Antzoki Zaharra.  
**23:00 • SAVAGES.** Zuz: OLIVER STONE (AEB). Antzoki Zaharra.  
**23:00 • THE SESSIONS.** Zuz: BEN LEWIN (AEB). Principe, 7.  
**24:00 • CESARE DEVE MORIRE.** Zuz: PAOLO TAVIANI, VITTORIO TAVIANI (Italia). Kursaala, 2.

### ASTEAZKENA, HILAK 26

**24:00 • NO.** Zuz: PABLO LARRAIN (Txile - AEB - Mexiko). Kursaala, 2.  
**OSTEGUNA, HILAK 27**  
**12:00 • HOPE SPRINGS.** Zuz: DAVID FRANKEL (AEB). Viktoria Eugenia. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**16:00 • APRÈS MAL.** Zuz: OLIVIER ASSAYAS (Frantzia). Trueba, 1. (Eusk. azpidatzi elektr.).  
**18:15 • HOPE SPRINGS.** Zuz: DAVID FRANKEL (AEB). Viktoria Eugenia.  
**22:45 • CESARE DEVE MORIRE.** Zuz: PAOLO TAVIANI, VITTORIO TAVIANI (Italia). Principe, 7.  
**24:00 • HOPE SPRINGS.** Zuz: DAVID FRANKEL (AEB). Kursaala, 2.

### OSTIRALA, HILAK 28

**12:00 • THE ANGELS' SHARE.** Zuz: KEN LOACH (Erresuma Batua - Frantzia - Belgika - Italia). Viktoria Eugenia. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**16:30 • CESARE DEVE MORIRE.** Zuz: PAOLO TAVIANI, VITTORIO TAVIANI (Italia). Antzoki Zaharra.  
**16:30 • IOETE.** Zuz: BERNARDO BERTOLUCCI (Italia). Antzoki Zaharra. (Pentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
**18:15 • THE ANGELS' SHARE.** Zuz: KEN LOACH (Erresuma Batua - Frantzia - Belgika - Italia). Viktoria Eugenia.  
**20:30 • IOETE.** Zuz: BERNARDO BERTOLUCCI (Italia). Viktoria Eugenia.  
**23:00 • HOPE SPRINGS.** Zuz: DAVID FRANKEL (AEB). Principe, 7.  
**24:00 • IOETE.** Zuz: BERNARDO BERTOLUCCI (Italia). Kursaala, 2.

### LARUNBATA, HILAK 29

**18:15 • THE ANGELS' SHARE.** Zuz: KEN LOACH (Erresuma Batua - Frantzia - Belgika - Italia). Principe, 7.  
**18:30 • THE ANGELS' SHARE.** Zuz: KEN LOACH (Erresuma Batua - Frantzia - Belgika - Italia). Beledorra.  
**20:15 • THE IMPOSTER.** Zuz: BART LAYTON (Erresuma Batua). Antzoki Zaharra. (Eusk. azpidatzi elektr.).  
**20:30 • HOPE SPRINGS.** Zuz: DAVID FRANKEL (AEB). Principe, 3.  
**22:45 • IOETE.** Zuz: BERNARDO BERTOLUCCI (Italia). Principe, 7.

### Georges Franju

#### OSTIRALA, HILAK 21

**16:15 • LE GRAND MÈLES.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia). Principe, 6.  
**16:15 • LES ANGÉS BÈTES.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia). Principe, 6.  
**16:15 • MONSIEUR ET MADAME CURIE.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia). Principe, 6.  
**18:15 • A PROPRIÉTÉ D'UNE RIVIÈRE (LE SAUMON ATLANTIQUE).** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia). Principe, 6.  
**18:15 • LA PREMIÈRE NUIT.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia). Principe, 6.  
**18:15 • LE THÉÂTRE NATIONAL POPULAIRE.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia). Principe, 6.  
**18:15 • PLEINS FEUX SUR L'ASSASSIN.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia). Principe, 2.  
**20:30 • LA TÊTE CONTRA LES MURS.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia). Principe, 2.

# Donostiako Nazioarteko 60. Zinemaldia → Egitaraua

**22:30 • CHRONIQUES DE FRANCE.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 2.  
**22:30 • HÔTEL DES INVALIDES.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 2.  
**22:30 • LES POUSSIÈRES.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 2.  
**22:30 • LES RIDEAUX BLANCS.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 2.

### LARUNBATA, HILAK 22

**18:15 • THOMAS L'IMPOSTEUR.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 6.  
**19:30 • LES YEUX SANS VISAGE.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia-Italia), Principe, 10.  
**22:15 • LES YEUX SANS VISAGE.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia-Italia), Principe, 6.

### IGANDEA, HILAK 23

**16:15 • LA FAUTE DE L'ABBÊ MOURET.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 2.  
**18:15 • NUITS ROUGES.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia-Italia), Principe, 2.

### ASTELEHENA, HILAK 24

**18:30 • THOMAS L'IMPOSTEUR.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 6.

### ASTEARTEA, HILAK 25

**16:00 • PLEINS FEUX SUR L'ASSASSIN.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Antigu Berri, 7.  
**16:15 • LE GRAND MÈLES.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 6.  
**16:15 • LE SANG DES BÊTES.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 6.  
**16:15 • MONSIEUR ET MADAME CURIE.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 6.  
**18:15 • A PROPOS D'UNE RIVIÈRE (LE SAUMON ATLANTIQUE).** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 6.  
**18:15 • LA PREMIÈRE NUIT.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 6.  
**18:15 • LE THÉÂTRE NATIONAL POPULAIRE.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 6.  
**18:15 • MON CHIEN.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 6.  
**18:15 • NOTRE-DAME, CATHÉDRALE DE PARIS.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 6.  
**18:30 • NUITS ROUGES.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia-Italia), Principe, 2.

### IGANDEA, HILAK 23 (cont.)

**20:30 • LES YEUX SANS VISAGE.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia-Italia), Principe, 6. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**20:45 • THOMAS L'IMPOSTEUR.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Antigu Berri, 1. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**22:30 • LA TÊTE CONTRE LES MURS.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Trueba, 2. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**22:30 • LE DERNIER MÉLODRAME.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 2.  
**22:30 • RENCONTRE AVEC FANTÔMAS.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 2.

### OSTEGUNA, HILAK 27

**16:15 • LA DISCORDE.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 2.  
**20:30 • LA FAUTE DE L'ABBÊ MOURET.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Antigu Berri, 7.  
**20:30 • THÉRÈSE DESQUEYROUX.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 2.  
**22:30 • CHRONIQUES DE FRANCE.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 2.  
**22:30 • HÔTEL DES INVALIDES.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 2.  
**22:30 • LES POUSSIÈRES.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 2.  
**22:30 • LES RIDEAUX BLANCS.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 2.

### OSTIRALA, HILAK 28

**16:15 • LE DERNIER MÉLODRAME.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 2.  
**16:15 • RENCONTRE AVEC FANTÔMAS.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 2.  
**20:15 • NUITS ROUGES.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia-Italia), Antigu Berri, 7. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**20:30 • THÉRÈSE DESQUEYROUX.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 9.  
**22:45 • JUDEX.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 9. (Eusk. azpizdatzi eleka).

### LARUNBATA, HILAK 29

**18:00 • THÉRÈSE DESQUEYROUX.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Antzoki Zahara. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**18:30 • JUDEX.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 9.  
**22:30 • LA TÊTE CONTRE LES MURS.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 2.  
**22:45 • JUDEX.** Zuz: GEORGES FRANJU (Frantzia), Principe, 9.

### Zinemira

**OSTIRALA, HILAK 21**  
**20:30 • MARIPOSAS EN EL HIERRO.** Zuz: BERTHA GAZTELUMENDI (España), Principe, 9.  
**LARUNBATA, HILAK 22**  
**18:15 • MUR-MUR.** Zuz: JUAN MIGUEL GUTIÉRREZ (Euskal Herria), Principe, 2.  
**20:30 • MARIPOSAS EN EL HIERRO.** Zuz: BERTHA GAZTELUMENDI (Euskal Herria), Antigu Berri, 7.

### IGANDEA, HILAK 23 (cont.)

**16:00 • MUR-MUR.** Zuz: JUAN MIGUEL GUTIÉRREZ (Euskal Herria), Antigu Berri, 7.  
**18:30 • MARIPOSAS EN EL HIERRO.** Zuz: BERTHA GAZTELUMENDI (Euskal Herria), Antigu Berri, 7.  
**20:45 • PURA VIDA.** Zuz: PABLO IRABURU, MIGUELTXO MOLINA (Euskal Herria), Principe, 7.

### ASTELEHENA, HILAK 24 (cont.)

**18:30 • EN UN PAISAJE IMAGINADO.** Zuz: JOSU VENERO (Euskal Herria), Principe, 2.  
**19:30 • PURA VIDA.** Zuz: PABLO IRABURU, MIGUELTXO MOLINA (Euskal Herria), Principe, 10.  
**20:30 • MUR-MUR.** Zuz: JUAN MIGUEL GUTIÉRREZ (Euskal Herria), Trueba, 2.

### ASTEARTEA, HILAK 25 (cont.)

**18:15 • CÁMERA OSCURA.** Zuz: MARU SOLÓRES (Euskal Herria), Antigu Berri, 7.  
**20:30 • EN UN PAISAJE IMAGINADO.** Zuz: JOSU VENERO (Euskal Herria), Antigu Berri, 8.  
**22:45 • PURA VIDA.** Zuz: PABLO IRABURU, MIGUELTXO MOLINA (Euskal Herria), Antigu Berri, 6.

### OSTEGUNA, HILAK 27 (cont.)

**16:00 • EN UN PAISAJE IMAGINADO.** Zuz: JOSU VENERO (Euskal Herria), Antigu Berri, 7.  
**18:15 • CÁMERA OSCURA.** Zuz: MARU SOLÓRES (Euskal Herria), Antigu Berri, 7.  
**18:15 • TO SAY GOODBYE.** Zuz: MATT RICHARDS (Euskal Herria-Eresuma Batua), Trueba, 2.  
**20:30 • PAPÁ, SOY UNA ZOMBIE.** Zuz: RICARDO RAMÓN, JOAN ESPINACH (Katalunia), Principe, 2.  
**22:45 • LEKU HUTSAK, HITZ BITEAK.** Zuz: JOXEANUEL ARBELAITZ IRASTORTZA (Euskal Herria), Antigu Berri, 6.

### OSTIRALA, HILAK 28 (cont.)

**16:00 • PAPÁ, SOY UNA ZOMBIE.** Zuz: RICARDO RAMÓN, JOAN ESPINACH (Katalunia), Antigu Berri, 7.  
**18:30 • TO SAY GOODBYE.** Zuz: MATT RICHARDS (Euskal Herria-Eresuma Batua), Principe, 2.  
**20:30 • LEKU HUTSAK, HITZ BITEAK.** Zuz: JOXEANUEL ARBELAITZ IRASTORTZA (Euskal Herria), Principe, 6.

### LARUNBATA, HILAK 29 (cont.)

**18:15 • TO SAY GOODBYE.** Zuz: MATT RICHARDS (Euskal Herria-Eresuma Batua), Antigu Berri, 7.  
**19:30 • LEKU HUTSAK, HITZ BITEAK.** Zuz: JOXEANUEL ARBELAITZ IRASTORTZA (Euskal Herria), Principe, 10.

### Very Funny Things. Amerikar Komedia Berria

### OSTIRALA, HILAK 21 (cont.)

**16:15 • BORAT: CULTURAL LEARNINGS OF AMERICA FOR MAKE BENEFIT GLORIOUS NATION OF KAZAKHSTAN.** Zuz: LARRY CHARLES (AEB), Principe, 9.  
**16:15 • DAZED AND CONFUSED.** Zuz: RICHARD LINKLATER (AEB), Principe, 2.  
**17:00 • THE BLUES BROTHERS.** Zuz: JOHN LANDIS (AEB), Principe, 10.  
**19:30 • DUDE, WHERE'S MY CAR?.** Zuz: DANNY LEINER (AEB), Principe, 10. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**20:30 • DUMB & DUMBER.** Zuz: PETER FARRELLY, BOBBY FARRELLY (SIN ACREDIRAR) (AEB), Principe, 7.  
**20:30 • SMILEY FACE.** Zuz: GREGG ARAKI (AEB-Alemania), Principe, 3.  
**22:00 • PINEAPPLE EXPRESS.** Zuz: DAVID GORDON GREEN (AEB), Principe, 10. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**22:45 • FORGETTING SARAH MARSHALL.** Zuz: NICHOLAS STOLLER (AEB), Principe, 3.  
**22:45 • FUNNY PEOPLE.** Zuz: JUDD APATOW (AEB), Principe, 7.

### LARUNBATA, HILAK 22 (cont.)

**16:00 • PINEAPPLE EXPRESS.** Zuz: DAVID GORDON GREEN (AEB), Antigu Berri, 8. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**16:00 • PORKY'S.** Zuz: BOB CLARK (AEB-Kanada), Antigu Berri, 7.  
**16:00 • SMILEY FACE.** Zuz: GREGG ARAKI (AEB-Alemania), Antigu Berri, 7.  
**16:15 • MEATBALLS.** Zuz: IVAN REITMAN (AEB-Kanada), Antigu Berri, 6.  
**17:00 • REVENGE OF THE NERDS.** Zuz: JEFF KANEV (AEB), Trueba, 2.  
**17:00 • WHIP IT.** Zuz: DREW BARRYMORE (AEB), Principe, 10.  
**18:00 • DAZED AND CONFUSED.** Zuz: RICHARD LINKLATER (AEB), Antigu Berri, 7.  
**18:00 • FORGETTING SARAH MARSHALL.** Zuz: NICHOLAS STOLLER (AEB), Antigu Berri, 2.  
**18:00 • PUNCH-DRUNK LOVE.** Zuz: PAUL THOMAS ANDERSON (AEB), Antigu Berri, 1.  
**18:15 • A NIGHT AT THE ROXBURY.** Zuz: JOHN FORTENBERRY, AMY HECKERLING (SIN ACREDIRAR) (AEB), Antigu Berri, 3.  
**18:15 • ANCHORMAN: THE LEGEND OF RON BURGUNDY.** Zuz: ADAM MCKAY (AEB), Antigu Berri, 6.  
**18:15 • ROAD TRIP.** Zuz: TODD PHILLIPS (AEB), Antigu Berri, 8.  
**19:30 • DUDE, WHERE'S MY CAR?.** Zuz: DANNY LEINER (AEB), Trueba, 2. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**20:15 • NAPOLEON DYNAMITE.** Zuz: JARED HESS (AEB), Antigu Berri, 6.  
**20:30 • A NIGHT AT THE ROXBURY.** Zuz: JOHN FORTENBERRY, AMY HECKERLING (SIN ACREDIRAR) (AEB), Antigu Berri, 8.

### 20:30 • BORAT: CULTURAL LEARNINGS OF AMERICA FOR MAKE BENEFIT GLORIOUS NATION OF KAZAKHSTAN.

Zuz: LARRY CHARLES (AEB), Antigu Berri, 1.  
**20:30 • LOST IN AMERICA.** Zuz: ALBERT BROOKS (AEB), Principe, 9.  
**20:30 • ROAD TRIP.** Zuz: TODD PHILLIPS (AEB), Antigu Berri, 3.  
**22:00 • DUMB & DUMBER.** Zuz: PETER FARRELLY, BOBBY FARRELLY (SIN ACREDIRAR) (AEB), Principe, 10. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**22:00 • VERY BAD THINGS.** Zuz: PETER BERG (AEB), Trueba, 2. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**22:30 • THE BLUES BROTHERS.** Zuz: JOHN LANDIS (AEB), Antigu Berri, 7.  
**22:30 • ZOO LANDER.** Zuz: BEN STILLER (AEB-Australia-Alemania), Antigu Berri, 6.

### IGANDEA, HILAK 23 (cont.)

**19:30 • CADDYSHACK.** Zuz: HAROLD RAMIS (AEB), Antigu Berri, 6. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**19:30 • PORKY'S.** Zuz: BOB CLARK (AEB-Kanada), Trueba, 2.  
**20:00 • LOST IN AMERICA.** Zuz: ALBERT BROOKS (AEB), Antigu Berri, 8.  
**20:30 • REVENGE OF THE NERDS.** Zuz: JEFF KANEV (AEB), Antigu Berri, 7. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**20:30 • VERY BAD THINGS.** Zuz: PETER BERG (AEB), Principe, 9.  
**22:00 • PINEAPPLE EXPRESS.** Zuz: DAVID GORDON GREEN (AEB), Trueba, 2.

### 22:30 • DUDE, WHERE'S MY CAR?.

Zuz: DANNY LEINER (AEB), Trueba, 1.  
**22:30 • DUMB & DUMBER.** Zuz: PETER FARRELLY, BOBBY FARRELLY (SIN ACREDIRAR) (AEB), Antigu Berri, 8. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**22:30 • FUNNY PEOPLE.** Zuz: JUDD APATOW (AEB), Principe, 9.  
**22:30 • IDIOCACY.** Zuz: MIKE JUDGE (AEB), Antigu Berri, 7.  
**23:00 • PUNCH-DRUNK LOVE.** Zuz: PAUL THOMAS ANDERSON (AEB), Principe, 3.

### ASTELEHENA, HILAK 24 (cont.)

**17:00 • NAPOLEON DYNAMITE.** Zuz: JARED HESS (AEB), Principe, 10.  
**18:15 • VERY BAD THINGS.** Zuz: PETER BERG (AEB), Trueba, 2. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**19:30 • MEATBALLS.** Zuz: IVAN REITMAN (AEB-Kanada), Trueba, 1.  
**20:30 • REVENGE OF THE NERDS.** Zuz: JEFF KANEV (AEB), Antigu Berri, 8. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**20:45 • THE HANGOVER.** Zuz: TODD PHILLIPS (AEB-Alemania), Principe, 3.  
**22:30 • WHIP IT.** Zuz: DREW BARRYMORE (AEB), Antigu Berri, 6.  
**22:45 • AMERICAN PIE.** Zuz: PAUL WEITZ, CHRIS WEITZ (SIN ACREDIRAR) (AEB), Principe, 9.

### ASTEARTEA, HILAK 25 (cont.)

**16:00 • THE HANGOVER.** Zuz: TODD PHILLIPS (AEB-Alemania), Principe, 3.  
**22:30 • ANIMAL HOUSE.** Zuz: JOHN LANDIS (AEB), Antigu Berri, 7.  
**22:30 • CADDYSHACK.** Zuz: HAROLD RAMIS (AEB), Trueba, 1.  
**22:45 • IDIOCACY.** Zuz: MIKE JUDGE (AEB), Antigu Berri, 8. (Eusk. azpizdatzi eleka).

### OSTEGUNA, HILAK 27 (cont.)

**20:30 • CADDYSHACK.** Zuz: HAROLD RAMIS (AEB), Trueba, 1. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**20:30 • SUPERBAD.** Zuz: GREG MOTTOLA (AEB), Trueba, 2. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**22:30 • ANIMAL HOUSE.** Zuz: JOHN LANDIS (AEB), Trueba, 2.

### OSTIRALA, HILAK 28 (cont.)

**16:30 • RUSHMORE.** Zuz: WES ANDERSON (AEB), Principe, 9.  
**22:00 • SUPERBAD.** Zuz: GREG MOTTOLA (AEB), Trueba, 2. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**22:45 • BRIDESMAIDS.** Zuz: PAUL FEIG (AEB), Antigu Berri, 6.

### LARUNBATA, HILAK 29 (cont.)

**16:15 • AMERICAN PIE.** Zuz: PAUL WEITZ, CHRIS WEITZ (SIN ACREDIRAR) (AEB), Principe, 6.  
**16:30 • ANCHORMAN: THE LEGEND OF RON BURGUNDY.** Zuz: ADAM MCKAY (AEB), Trueba, 1. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**18:00 • IDIOCACY.** Zuz: MIKE JUDGE (AEB), Trueba, 2. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**20:00 • BRIDESMAIDS.** Zuz: PAUL FEIG (AEB), Trueba, 2.  
**22:00 • ZOO LANDER.** Zuz: BEN STILLER (AEB-Australia-Alemania), Principe, 10.  
**22:30 • HAPPY GILMORE.** Zuz: DENNIS DUGAN (AEB), Antigu Berri, 7.  
**22:30 • SUPERBAD.** Zuz: GREG MOTTOLA (AEB), Antigu Berri, 6.

### Belodromo

### LARUNBATA, HILAK 29 (cont.)

**17:45 • DEUS ET MACHINA.** Zuz: KOLDO ALMANDOZ (I.), Belodromo.  
**17:45 • IKUSKA 20.** Zuz: ANTXON EZEIZA (España), Belodromo.  
**17:45 • VOICEOVER.** Zuz: MARTÍN ROSETE (I.), Belodromo.

### Big Friday

### OSTIRALA, HILAK 28 (cont.)

**19:30 • STORM SURFERS 3D.** Zuz: CHRISTOPHER NELIUS, JUSTIN MCMILLAN (Australia-Austria), Belodromo.  
**19:30 • THE ART OF FLIGHT 3D.** Zuz: CURT MORGAN (AEB), Belodromo.

### LARUNBATA, HILAK 29 (cont.)

**20:45 • STORM SURFERS 3D.** Zuz: CHRISTOPHER NELIUS, JUSTIN MCMILLAN (Australia-Austria), Antigu Berri, 2.  
**22:45 • THE ART OF FLIGHT 3D.** Zuz: CURT MORGAN (AEB), Antigu Berri, 2.

### Culinary Zinema

### LARUNBATA, HILAK 22 (cont.)

**18:30 • COMME UN CHEF.** Zuz: DANIEL COHEN (Frantzia), Principe, 9.  
**18:30 • MACARON DE CAZA.** Zuz: PEP GATELL (LA FURA DELS BAUS) (Katalunia), Principe, 9.  
**22:30 • COMME UN CHEF.** Zuz: DANIEL COHEN (Frantzia), Trueba, 1.  
**22:30 • MACARON DE CAZA.** Zuz: PEP GATELL (LA FURA DELS BAUS) (Katalunia), Trueba, 1.

### IGANDEA, HILAK 23 (cont.)

**18:30 • ENTRE LES BRAS.** Zuz: PAUL LACOSTE (Frantzia), Principe, 9.

### ASTELEHENA, HILAK 24 (cont.)

**18:30 • LUPE EL DELA VACA.** Zuz: BLANCA AGUIRRE (Mexico), Principe, 9.  
**18:45 • ENTRE LES BRAS.** Zuz: PAUL LACOSTE (Frantzia), Antigu Berri, 8.

### ASTEARTEA, HILAK 25 (cont.)

**18:30 • JERUSALEM ON A PLATE.** Zuz: JAMES NUTT (Eresuma Batua), Principe, 9.  
**18:45 • LUPE EL DELA VACA.** Zuz: BLANCA AGUIRRE (Mexico), Antigu Berri, 8.

### OSTEGUNA, HILAK 27 (cont.)

**16:15 • BABETTES GAESTEBUD.** Zuz: GABRIEL AXEL (Danimarka), Principe, 9.  
**16:15 • JERUSALEM ON A PLATE.** Zuz: JAMES NUTT (Eresuma Batua), Antigu Berri, 8.  
**18:30 • LES SAVEURS DU PALAIS.** Zuz: CHRISTIAN VINCENT (Frantzia), Principe, 9.  
**22:30 • BABETTES GAESTEBUD.** Zuz: GABRIEL AXEL (Danimarka), Trueba, 1.

### OSTIRALA, HILAK 28 (cont.)

**18:30 • KITCHEN DREAMS.** Zuz: FELIPE UGARTE (España), Principe, 9.  
**20:30 • PERÚ SABELA LA COCINA, ARMA SOCIAL.** Zuz: JESÚS M. SANTOS (Peru-España), Principe, 9.  
**20:15 • BABETTES GAESTEBUD.** Zuz: GABRIEL AXEL (Danimarka), Antigu Berri, 8.  
**22:30 • LES SAVEURS DU PALAIS.** Zuz: CHRISTIAN VINCENT (Frantzia), Principe, 6.

### LARUNBATA, HILAK 29 (cont.)

**18:30 • COMME UN CHEF.** Zuz: DANIEL COHEN (Frantzia), Antigu Berri, 8.  
**18:30 • MACARON DE CAZA.** Zuz: PEP GATELL (LA FURA DELS BAUS) (Katalunia), Antigu Berri, 8.  
**22:30 • KITCHEN DREAMS.** Zuz: FELIPE UGARTE (España), Antigu Berri, 8.  
**22:30 • LES SAVEURS DU PALAIS.** Zuz: CHRISTIAN VINCENT (Frantzia), Antzoki Zahara.  
**22:30 • PERÚ SABELA LA COCINA, ARMA SOCIAL.** Zuz: JESÚS M. SANTOS (Peru-España), Antigu Berri, 8.

### Emanaldi Bereziak

### ASTEARTEA, HILAK 25 (cont.)

**16:30 • VIDA EN SOMBRAS.** Zuz: LORENÇ LLOBET-GRÀCIA (España), Principe, 9.

### OSTIRALA, HILAK 28 (cont.)

**17:00 • MOZART AND THE WHALE.** Zuz: PETER NÉSS (AEB), Trueba, 2.

### LARUNBATA, HILAK 29 (cont.)

**19:00 • GAZTIERAREN EUSKALTELE SARIAREN FILM IRABAZLEAREN PROIEKZIOA.** Zuz: (I.), Kursala, 2.  
**21:00 • HORIZONTES SARIAREN PROIEKZIOA.** Zuz: (I.), Viktoria Eugenia.  
**21:30 • KUTXA-ZUZENDARI BERRIAK SARIAREN IRABAZLEAREN PROIEKZIOA.** Zuz: (I.), Kursala, 2.  
**23:15 • URREZKO MASKORAREN FILM IRABAZLEAREN PROIEKZIOA.** Zuz: (I.), Viktoria Eugenia.

**24:00 • SGAE-FUNDACION AUTOR PUBLIKO-AREN SARIA IRABAZI DUEN FILMAREN PROIEKZIOA.** Zuz: (I.), Kursala, 2.

### Zinema Ikasleen Nazioarteko Topaketa

### OSTEGUNA, HILAK 27 (cont.)

**09:30 • LONDON FILM SCHOOL (ERRESUMA BATUA)/EICVT (KUBA) /LA FEMIS (FRANTZIA).** Zuz: (I.), Kutxa (Andia).  
**12:00 • THE SAM SPIEGEL FILM & TELEVISION SCHOOL (ISRAEL)/KRYSZTOF KIESLOWSKI RADIO AND TELEVISION FACULTY, UNIVERSITY OF SILESIA (POLO).** Zuz: (I.), Kutxa (Andia).  
**16:30 • UNIVERSIDAD DEL CINE (ARGENTINA) /ECAM (ESPAÑA) /LEFFRESNOY (FRANTZIA) /PONIFICIA UNIVERSIDAD CATALÚA DE CHILIT (TXILE).** Zuz: (I.), Kutxa (Andia).

### OSTIRALA, HILAK 28 (cont.)

**09:30 • UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTA TEATRALA SI CINEMATOGRAFICA "L. CARAGIALE" (ERRUMANIA) /CENTRO DE CAPACITACION CINEMATOGRAFICA.** Zuz: (I.), Kutxa (Andia).  
**13:00 • L'ATELIER LUDWIGSBURG-PARIS (FRANTZIA-ALEMANIA).** Zuz: (I.), Kutxa (Andia).  
**16:30 • ACADEMY OF DRAMATIC ART IN ZAGREB; NATIONAL FILM AND TELEVISION SCHOOL; THE SAM SPIEGEL FILM AND TELEVISION SCHOOL, INTERNAZIONALE.** Zuz: (I.), Kutxa (Andia).

### Eraikitzeko Bidean. Hamar Urte Latinoamerikako Zinemarekin

### OSTIRALA, HILAK 27 (cont.)

**16:00 • ILLUMINADOS POR EL FUEGO.** Zuz: TRISTAN BAUER (Argentina-España), San Telmo museoa.  
**18:00 • GASOLINA.** Zuz: JULIO HERNÁNDEZ CORDÓN (Guatemala-España-AEB), San Telmo museoa.  
**18:15 • LA NANA.** Zuz: SEBASTIAN SILVA (Txile-Mexiko), Principe, 7.  
**18:15 • LA VIDA UTIL.** Zuz: FEDERICO VEIROI (Uruguay-España), Principe, 9.  
**22:30 • EL BAÑO DEL PAPA.** Zuz: ENRIQUE FERNÁNDEZ, CESAR CHARLONE (Uruguay-Brasil-Frantzia), Principe, 9.

### LARUNBATA, HILAK 22 (cont.)

**16:00 • LA SOMBRRA DEL CAMINANTE.** Zuz: CIRO GUERRA (Kolonia), San Telmo museoa.  
**16:00 • UNA NOVIA ERRANTE.** Zuz: ANA KATZ (Argentina-España), Antigu Berri, 3.  
**18:00 • EL BAÑO DEL PAPA.** Zuz: ENRIQUE FERNÁNDEZ, CESAR CHARLONE (Uruguay-Brasil-Frantzia), San Telmo museoa.  
**20:15 • GASOLINA.** Zuz: JULIO HERNÁNDEZ CORDÓN (Guatemala-España-AEB), Principe, 6. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**20:45 • ROMPECABEZAS.** Zuz: NATALIA SMIRNOFF (Argentina-Frantzia), Principe, 3.  
**22:30 • LA SOMBRRA DEL CAMINANTE.** Zuz: CIRO GUERRA (Kolonia), Principe, 9.

### IGANDEA, HILAK 23 (cont.)

**16:00 • EL VIOLÍN.** Zuz: FRANCISCO VARGAS (Mexico), San Telmo museoa.  
**16:15 • ILLUMINADOS POR EL FUEGO.** Zuz: TRISTAN BAUER (Argentina-España), Principe, 6.  
**18:00 • TODOS TUS MUERTOS.** Zuz: CARLOS MORENO (Kolonia), San Telmo museoa.  
**20:15 • GASOLINA.** Zuz: JULIO HERNÁNDEZ CORDÓN (Guatemala-España-AEB), Principe, 6. (Eusk. azpizdatzi eleka).  
**22:30 • EL BAÑO DEL PAPA.** Zuz: ENRIQUE FERNÁNDEZ, CESAR CHARLONE (Uruguay-Brasil-Frantzia), Principe

## Donostiako Nazioarteko 60. Zinemaldia → Egitaraua

**OSTEGUNA, HILAK 27**

16:00 • **NORTEADO**. Zuz: RIGOBERTO PEREZCA-NO (Mexiko - Espainia). San Telmo museoa.  
 18:15 • **PROIBIDO PROIBIR**. Zuz: JORGE DURAN (Brasil - Espainia - Txile). Antiguoberri, 6.  
 20:00 • **CINEMA, ASPIRINAS E URUBUS**. Zuz: MARCELO GOMES (Brasil). San Telmo museoa.  
 22:30 • **FUERA DE JUEGO**. Zuz: VÍCTOR ARREGUI (Ekuador). Principe, 6.

**OSTIRALA, HILAK 28**

16:00 • **LA NANA**. Zuz: SEBASTIAN SILVA (Txile - Mexiko). San Telmo museoa.  
 16:15 • **UNA NOVIA ERRANTE**. Zuz: ANA KATZ (Argentina - Espainia). Principe, 3.  
 18:00 • **LA VIDA ÚTIL**. Zuz: FEDERICO VEIROJ (Uruguay - Espainia). San Telmo museoa.  
 18:30 • **LUCÍA**. Zuz: NILES ATALLAH (Txile). Antiguoberri, 6.  
 20:00 • **FUERA DE JUEGO**. Zuz: VÍCTOR ARREGUI (Ekuador). San Telmo museoa.  
 20:30 • **CINEMA, ASPIRINAS E URUBUS**. Zuz: MARCELO GOMES (Brasil). Antiguoberri, 6. (Eusk. azpidatzeleki).  
 20:30 • **NORTEADO**. Zuz: RIGOBERTO PEREZCA-NO (Mexiko - Espainia). Principe, 3.  
 22:45 • **EL CIELITO**. Zuz: MARIA VICTORIA MENIS (Argentina - Frantzia). Principe, 3.

**LARUNBATA, HILAK 29**

16:00 • **UNA SEMANA SOLOS**. Zuz: CELINA MURGA (Argentina). San Telmo museoa.  
 16:15 • **CINEMA, ASPIRINAS E URUBUS**. Zuz: MARCELO GOMES (Brasil). Principe, 9. (Eusk. azpidatzeleki).  
 18:00 • **ROMPECABEZAS**. Zuz: NATALIA SMIRNOFF (Argentina - Frantzia). San Telmo museoa.  
 18:30 • **LA NANA**. Zuz: SEBASTIAN SILVA (Txile - Mexiko). Principe, 2.

**4+1: Brasilgo Zinema Garakidea****OSTIRALA, HILAK 21**

20:30 • **O ANO QUE MEUS PAIS SAÍRAM DE FÉRIAS**. Zuz: CAO HAMBURGER (Brasil). Principe, 6.

**LARUNBATA, HILAK 22**

20:30 • **ESTÉTICISTA**. Zuz: SERGIO OKSMAN (Espainia). Principe, 2.

**IGANDEA, HILAK 23**

20:15 • **A CASA DE ALICE**. Zuz: CHICO TEIXEIRA (Brasil). Principe, 6.

**ASTELEHENA, HILAK 24**

20:30 • **CASA DE AREIA**. Zuz: ANDRÚCHA WADINGTON (Brasil). Principe, 6.

**ASTEARTEA, HILAK 25**

20:30 • **SANTIAGO**. Zuz: JOAO MOREIRA SALLES (Brasil). Principe, 2.

**OSTEGUNA, HILAK 27**

20:30 • **O CEU SOBRE OS OMBROS**. Zuz: SERGIO BORGES (Brasil). Principe, 6.

**OSTIRALA, HILAK 28**

20:30 • **ANDARILHO**. Zuz: CAO GUIMARÃES (Brasil). Principe, 2.

**LARUNBATA, HILAK 29**

20:30 • **JOGO DE CENA**. Zuz: EDUARDO COUTINHO (Brasil). Principe, 6.

**Made in Spain****OSTIRALA, HILAK 21**

16:00 • **MIEL DE NARANJAS**. Zuz: IMANOL URIBE (Espainia - Portugal). Principe, 7.  
 18:30 • **LA CHISPA DE LA VIDA**. Zuz: ALEX DE LA IGLESIA (Espainia - Frantzia). Principe, 3.

**LARUNBATA, HILAK 22**

16:15 • **GRUPO 7**. Zuz: ALBERTO RODRÍGUEZ (Espainia). Principe, 6.

20:30 • **MIEL DE NARANJAS**. Zuz: IMANOL URIBE (Espainia - Portugal). Antiguoberri, 2.  
 22:45 • **LA CHISPA DE LA VIDA**. Zuz: ALEX DE LA IGLESIA (Espainia - Frantzia). Principe, 3.

**IGANDEA, HILAK 23**

19:30 • **WILAYA**. Zuz: PEDRO PEREZ ROSADO (Espainia). Principe, 10.  
 20:30 • **ICEBERG**. Zuz: GABRIEL VELAQUEZ (Espainia). Principe, 2.  
 22:00 • **KATMANDU, UN ESPEJO EN EL CIELO**. Zuz: ICIAR BOLLAIN (Espainia). Principe, 10.

**ASTELEHENA, HILAK 24**

16:00 • **KATMANDU, UN ESPEJO EN EL CIELO**. Zuz: ICIAR BOLLAIN (Espainia). Trueba, 2.  
 16:00 • **WILAYA**. Zuz: PEDRO PEREZ ROSADO (Espainia). Antiguoberri, 7.  
 17:00 • **ELEFANTE BLANCO**. Zuz: PABLO TRAPE-RO (Espainia - Frantzia). Antiguoberri, 4.  
 18:00 • **ICEBERG**. Zuz: GABRIEL VELAQUEZ (Espainia). Antiguoberri, 7.  
 20:00 • **EDIFICIO ESPAÑA**. Zuz: VÍCTOR MORE-NO (Espainia). Antiguoberri, 7.  
 20:30 • **SLEEPLESS KNIGHTS**. Zuz: STEFAN BUTZMÜHLEN, CRISTINA DIZ (Alemania). Principe, 2.  
 20:30 • **SUEÑO Y SILENCIO**. Zuz: JAIME ROSA-LES (Espainia - Frantzia). Antiguoberri, 1.

**ASTEARTEA, HILAK 25**

16:00 • **ELEFANTE BLANCO**. Zuz: PABLO TRAPE-RO (Espainia - Frantzia). Principe, 10.  
 17:00 • **HIJOS DE LAS NUBES, LA ÚLTIMA COLONIA**. Zuz: ALVARO LONGORIA (Espainia - AEB). Trueba, 2.  
 18:00 • **SLEEPLESS KNIGHTS**. Zuz: STEFAN BUTZMÜHLEN, CRISTINA DIZ (Alemania). Antiguoberri, 7.  
 19:30 • **EDIFICIO ESPAÑA**. Zuz: VÍCTOR MORE-NO (Espainia). Trueba, 2.  
 20:45 • **SUEÑO Y SILENCIO**. Zuz: JAIME ROSA-LES (Espainia - Frantzia). Antiguoberri, 3.

**OSTEGUNA, HILAK 27**

16:00 • **THE PELAYOS**. Zuz: EDUARDO CORTES (Espainia). Trueba, 2.  
 17:00 • **CARMINA O REVIENTA**. Zuz: PACO LEON (Espainia). Principe, 10.  
 19:30 • **30 AÑOS DE OSCURIDAD**. Zuz: MANUEL H. MARTÍN (Espainia). Principe, 10.  
 22:00 • **SILENCIO EN LA NIEVE**. Zuz: GERARDO HERRERO (Espainia - Lituania). Principe, 10.

**OSTIRALA, HILAK 28**

17:00 • **CARMINA O REVIENTA**. Zuz: PACO LEON (Espainia). Principe, 10.  
 18:00 • **30 AÑOS DE OSCURIDAD**. Zuz: MANUEL H. MARTÍN (Espainia). Antiguoberri, 7.  
 18:30 • **EL SNEN SALVATGES**. Zuz: PATRÍCIA FERREIRA (Espainia). Trueba, 2.

**22:45 • GRUPO 7**. Zuz: ALBERTO RODRÍGUEZ (Espainia). Principe, 6.**ASTEARTEA, HILAK 25**

16:00 • **ELEFANTE BLANCO**. Zuz: PABLO TRAPE-RO (Espainia - Frantzia). Principe, 10.  
 17:00 • **HIJOS DE LAS NUBES, LA ÚLTIMA COLONIA**. Zuz: ALVARO LONGORIA (Espainia - AEB). Trueba, 2.  
 18:00 • **SLEEPLESS KNIGHTS**. Zuz: STEFAN BUTZMÜHLEN, CRISTINA DIZ (Alemania). Antiguoberri, 7.  
 19:30 • **EDIFICIO ESPAÑA**. Zuz: VÍCTOR MORE-NO (Espainia). Trueba, 2.  
 20:45 • **SUEÑO Y SILENCIO**. Zuz: JAIME ROSA-LES (Espainia - Frantzia). Antiguoberri, 3.

**OSTEGUNA, HILAK 27**

16:00 • **THE PELAYOS**. Zuz: EDUARDO CORTES (Espainia). Trueba, 2.  
 17:00 • **CARMINA O REVIENTA**. Zuz: PACO LEON (Espainia). Principe, 10.  
 19:30 • **30 AÑOS DE OSCURIDAD**. Zuz: MANUEL H. MARTÍN (Espainia). Principe, 10.  
 22:00 • **SILENCIO EN LA NIEVE**. Zuz: GERARDO HERRERO (Espainia - Lituania). Principe, 10.  
 22:30 • **HIJOS DE LAS NUBES, LA ÚLTIMA COLONIA**. Zuz: ALVARO LONGORIA (Espainia - AEB). Antiguoberri, 7.

**OSTIRALA, HILAK 28**

17:00 • **CARMINA O REVIENTA**. Zuz: PACO LEON (Espainia). Principe, 10.  
 18:00 • **30 AÑOS DE OSCURIDAD**. Zuz: MANUEL H. MARTÍN (Espainia). Antiguoberri, 7.  
 18:30 • **EL SNEN SALVATGES**. Zuz: PATRÍCIA FERREIRA (Espainia). Principe, 10.  
 19:30 • **SILENCIO EN LA NIEVE**. Zuz: GERARDO HERRERO (Espainia - Lituania). Trueba, 2.  
 22:00 • **THE PELAYOS**. Zuz: EDUARDO CORTES (Espainia). Principe, 10.

**LARUNBATA, HILAK 29**

16:00 • **EL SNEN SALVATGES**. Zuz: PATRÍCIA FERREIRA (Espainia). Trueba, 2.

**ETB Gala****ASTEARTEA, HILAK 25**

20:30 • **GERNIKA BAJO LAS BOMBAS**. Zuz: LUIS MARIAS (Euskal Herria). Viktoria Eugenia.

**TVE Galak****OSTEGUNA, HILAK 27**

20:30 • **CUENTAME CÓMO PASÓ**. Zuz: AGUSTIN CRESEPI (Espainia). Viktoria Eugenia.

**OSTIRALA, HILAK 28**

19:30 • **CARTA A EVA**. Zuz: AGUSTI VILLARONGA (Espainia). Principe, 7.

**Haurrentzako Zinema****OSTIRALA, HILAK 21**

10:00 • **PAPÁ, SOY UNA ZOMBIE**. Zuz: RICARDO RAMÓN, JOAN ESPINACH (Katalunia). Belodromo. (Euskarazko bertsoa).

**ASTELEHENA, HILAK 24**

10:00 • **PAPÁ, SOY UNA ZOMBIE**. Zuz: RICARDO RAMÓN, JOAN ESPINACH (Katalunia). Belodromo. (Euskarazko bertsoa).

10:00 • **PAPÁ, SOY UNA ZOMBIE**. Zuz: RICARDO RAMÓN, JOAN ESPINACH (Katalunia). Leidor (Tolosa). (Euskarazko bertsoa).

**ASTEARTEA, HILAK 25**

10:00 • **PAPÁ, SOY UNA ZOMBIE**. Zuz: RICARDO RAMÓN, JOAN ESPINACH (Katalunia). Amaia (Arrasate). (Euskarazko bertsoa).  
 10:00 • **PAPÁ, SOY UNA ZOMBIE**. Zuz: RICARDO RAMÓN, JOAN ESPINACH (Katalunia). Belodromo. (Euskarazko bertsoa).  
 10:00 • **PAPÁ, SOY UNA ZOMBIE**. Zuz: RICARDO RAMÓN, JOAN ESPINACH (Katalunia). Usurbe (Beasain). (Euskarazko bertsoa).

**OSTEGUNA, HILAK 27**

10:00 • **PAPÁ, SOY UNA ZOMBIE**. Zuz: RICARDO RAMÓN, JOAN ESPINACH (Katalunia). Belodromo. (Euskarazko bertsoa).

10:00 • **PAPÁ, SOY UNA ZOMBIE**. Zuz: RICARDO RAMÓN, JOAN ESPINACH (Katalunia). Zelai Aristi (Zumarraga). (Euskarazko bertsoa).

**OSTIRALA, HILAK 28**

10:00 • **PAPÁ, SOY UNA ZOMBIE**. Zuz: RICARDO RAMÓN, JOAN ESPINACH (Katalunia). Belodromo. (Euskarazko bertsoa).

10:00 • **PAPÁ, SOY UNA ZOMBIE**. Zuz: RICARDO RAMÓN, JOAN ESPINACH (Katalunia). Zelai Aristi (Zumarraga). (Euskarazko bertsoa).

**LARUNBATA, HILAK 29**

16:00 • **ORLA FROSNAPPER / FREDDY FROG-FACE**. Zuz: PETER DODD (Danimarka). Principe, 7. (Euskarazko bertsoa).

**Horizontes Latinos****OSTIRALA, HILAK 21**

12:00 • **SALSIPIUEDES**. Zuz: MARIANO LUQUE (Argentina). Kursaal, 2.



14:00 • **INFANCIA CLANDESTINA**. Zuz: BENJAMIN AVILA (Argentina - Espainia - Brasil). Antzoki Zahara. (Prensa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).  
 16:30 • **EL BELLA VISTA**. Zuz: ALICIA CANO (Uruguay - Alemania). Kursaal, 2.  
 18:30 • **INFANCIA CLANDESTINA**. Zuz: BENJAMIN AVILA (Argentina - Espainia - Brasil). Kursaal, 2.  
 22:00 • **SALSIPIUEDES**. Zuz: MARIANO LUQUE (Argentina). Antzoki Zahara. (Prensa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

**LARUNBATA, HILAK 22**

12:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Kursaal, 2.  
 22:00 • **JOVEN & ALOCADA**. Zuz: MARIALLY RIVAS (Txile). Kursaal, 2.  
 18:30 • **INFANCIA CLANDESTINA**. Zuz: BENJAMIN AVILA (Argentina - Espainia - Brasil). Principe, 3.  
 22:15 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Kursaal, 2.  
 22:00 • **JOVEN & ALOCADA**. Zuz: MARIALLY RIVAS (Txile). Antzoki Zahara. (Prensa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

**IGANDEA, HILAK 23**

12:00 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Kursaal, 2.  
 16:15 • **EL BELLA VISTA**. Zuz: ALICIA CANO (Uruguay - Alemania). Antzoki Berri, 8.  
 16:15 • **JOVEN & ALOCADA**. Zuz: MARIALLY RIVAS (Txile). Principe, 3.  
 18:15 • **SALSIPIUEDES**. Zuz: MARIANO LUQUE (Argentina). Antzoki Berri, 8.  
 18:30 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Principe, 3.  
 19:30 • **INFANCIA CLANDESTINA**. Zuz: BENJAMIN AVILA (Argentina - Espainia - Brasil). Antiguoberri, 4.

21:45 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antzoki Zahara. (Prensa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Principe, 3.  
 19:30 • **INFANCIA CLANDESTINA**. Zuz: BENJAMIN AVILA (Argentina - Espainia - Brasil). Antiguoberri, 4.

21:45 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antzoki Zahara. (Prensa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

16:15 • **JOVEN & ALOCADA**. Zuz: MARIALLY RIVAS (Txile). Principe, 3.  
 18:15 • **SALSIPIUEDES**. Zuz: MARIANO LUQUE (Argentina). Antzoki Berri, 8.  
 18:30 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Principe, 3.  
 19:30 • **INFANCIA CLANDESTINA**. Zuz: BENJAMIN AVILA (Argentina - Espainia - Brasil). Antiguoberri, 4.

21:45 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antzoki Zahara. (Prensa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Principe, 3.  
 19:30 • **INFANCIA CLANDESTINA**. Zuz: BENJAMIN AVILA (Argentina - Espainia - Brasil). Antiguoberri, 4.

21:45 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antzoki Zahara. (Prensa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Principe, 3.  
 19:30 • **INFANCIA CLANDESTINA**. Zuz: BENJAMIN AVILA (Argentina - Espainia - Brasil). Antiguoberri, 4.

21:45 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antzoki Zahara. (Prensa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Antzoki Berri, 3.  
 16:15 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Principe, 2.  
 19:30 • **JOVEN & ALOCADA**. Zuz: MARIALLY RIVAS (Txile). Antiguoberri, 6.  
 21:30 • **DESPUÉS DE LUCÍA**. Zuz: MICHEL FRANCO (Mexiko - Frantzia). Kursaal, 2.

16:15 • **EL BELLA VISTA**. Zuz: ALICIA CANO (Uruguay - Alemania). Principe, 2.

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Antzoki Berri, 3.  
 16:15 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Principe, 2.  
 19:30 • **JOVEN & ALOCADA**. Zuz: MARIALLY RIVAS (Txile). Antiguoberri, 6.  
 21:30 • **DESPUÉS DE LUCÍA**. Zuz: MICHEL FRANCO (Mexiko - Frantzia). Kursaal, 2.

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Antzoki Berri, 3.  
 16:15 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Principe, 2.  
 19:30 • **JOVEN & ALOCADA**. Zuz: MARIALLY RIVAS (Txile). Antiguoberri, 6.  
 21:30 • **DESPUÉS DE LUCÍA**. Zuz: MICHEL FRANCO (Mexiko - Frantzia). Kursaal, 2.

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Antzoki Berri, 3.  
 16:15 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antiguoberri, 8.  
 16:15 • **EL BELLA VISTA**. Zuz: ALICIA CANO (Uruguay - Alemania). Principe, 2.

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Antzoki Berri, 3.  
 16:15 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antiguoberri, 8.

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Antzoki Berri, 3.  
 16:15 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antiguoberri, 8.

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Antzoki Berri, 3.  
 16:15 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antiguoberri, 8.

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Antzoki Berri, 3.  
 16:15 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antiguoberri, 8.

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Antzoki Berri, 3.  
 16:15 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antiguoberri, 8.

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Antzoki Berri, 3.  
 16:15 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antiguoberri, 8.

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Antzoki Berri, 3.  
 16:15 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antiguoberri, 8.

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Antzoki Berri, 3.  
 16:15 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antiguoberri, 8.

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Antzoki Berri, 3.  
 16:15 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antiguoberri, 8.

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Antzoki Berri, 3.  
 16:15 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antiguoberri, 8.

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Antzoki Berri, 3.  
 16:15 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antiguoberri, 8.

16:00 • **POST TENEBRAS LUX**. Zuz: CARLOS REYGADAS (Mexiko - Frantzia - Alemania - Herbehereak). Antzoki Berri, 3.  
 16:15 • **AQUÍ Y ALLÁ**. Zuz: ANTONIO MENDEZ ESPARZA (Espainia - AEB - Mexiko). Antiguoberri, 8.

gual - Mexiko - Frantzia). Antzoki Zahara. (Prensa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

16:15 • **LA PLAYA**. Zuz: JUAN ANDRES ARANGO (Kolonia - Brasil - Frantzia). Principe, 6.

16:30 • **ERA UMA VEZ EU, VERÓNICA / ONCE UPON A TIME WAS I, VERONICA**. Zuz: MARCELO GOMES (Brasil). Kursaal, 2.

18:30 • **LA SIRGA**. Zuz: WILLIAM VEGA (Kolonia - Frantzia - Mexiko). Principe, 6.

21:30 • **LA DEMORA**. Zuz: RODRIGO PLA (Uruguay - Mexiko - Frantzia). Kursaal, 2.

22:00 • **ERA UMA VEZ EU, VERÓNICA / ONCE UPON A TIME WAS I, VERONICA**. Zuz: MARCELO GOMES (Brasil). Antzoki Zahara. (Prensa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

16:15 • **LA DEMORA**. Zuz: RODRIGO PLA (Uruguay - Mexiko - Frantzia). Principe, 3.

16:15 • **LA SIRGA**. Zuz: WILLIAM VEGA (Kolonia - Frantzia - Mexiko). Principe, 2.

18:15 • **ERA UMA VEZ EU, VERÓNICA / ONCE UPON A TIME WAS I, VERONICA**. Zuz: MARCELO GOMES (Brasil). Antzoki Zahara. (Prensa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).